國立虎尾科技大學教務處     公告
中華民國一○七年八月八日

承辦人：陳永信  電話：5117

受文者：如正（副）行文單位

主旨：公告 107學年度四年制學生轉系（組）核准名單及注意事項。

依據：107年 8月 1日（星期三）召開 107學年度轉系審查委員會議決議

辦理。

公告事項：

一、本校 107學年度四年制學生轉系，業於 107年 6月 1日至 106年 6

月 22日受理申請。並經本校 107年 8月 1日（星期三）召開轉系

審查委員會議核定，核准轉系（組）學生名單如附件。

二、未核准轉系（組）學生仍回原院系級就讀，核准轉系（組）學生自

107 學年度起（也就是暑假過後的註冊學期開始）轉入申請轉入院

系級就讀，並請利用開學前一週至第二週之網路加（退）選課時間，

依轉入院系級入學用課程標準辦理選課事宜，相關選課訊息請詳閱

教務處最新消息公告。

三、申請轉系（組）以乙次為限，既經核准者，非因具特別原因經轉出

（入）系系務會議通過並經教務長同意者（申請手續應於核准轉入

學年第一學期行事曆規定加退（選）開始前辦理完成），不得再行

轉入其他系組，亦不得再回原系組。

四、核准轉系（組）學生其原編學號不變，但原屬院系級 107 學年度第

1 學期學雜費繳費單請逕向出納組洽詢是否應更換後再繳費，若已

繳費者亦請洽詢相關補（退）費事宜，電話：6315211~6315214。

五、核准轉系通知單即日函送各申請同學。

正本：楊諺等 42 人

副本：教學業務組、各轉入（出）系、出納組

裝

訂
線

國立虎尾科技大學 107學年度四年制學生轉系核准名單

序號 學號 姓名 106學年度原屬院系級 107學年度轉入院系級 備註

1 40643207 楊諺
電機資訊學院

資訊工程系一年級

管理學院

工業管理系二年級乙班

2 40528246 簡崴
工程學院

車輛工程系二年級

工程學院

自動化工程系三年級乙班

3 40571232 陳維
工程學院

機械與電腦輔助工程系二年級

工程學院

自動化工程系三年級乙班

4 40571240 黃駿
工程學院

機械與電腦輔助工程系二年級

工程學院

自動化工程系三年級乙班

5 40628103 王弘
工程學院

車輛工程系一年級

工程學院

飛機工程系航空電子組二年級甲班

6 40628113 葉峰
工程學院

車輛工程系一年級

工程學院

飛機工程系航空電子組二年級甲班

7 40623235 黃誠
工程學院

機械設計工程系一年級

工程學院

飛機工程系機械組二年級乙班

8 40624124 周吉
工程學院

動力機械工程系一年級

工程學院

飛機工程系機械組二年級乙班

9 40624109 蘇亮
工程學院

動力機械工程系一年級

工程學院

飛機工程系機械組二年級乙班

10 40627118 蕭辰
工程學院

自動化工程系一年級

工程學院

飛機工程系機械組二年級甲班

11 40628123 詹林
工程學院

車輛工程系一年級

工程學院

飛機工程系機械組二年級甲班

12 40630127 陳偉
工程學院

飛機工程系航空電子組一年級

工程學院

飛機工程系機械組二年級甲班

13 40630222 張瑋
工程學院

飛機工程系航空電子組一年級

工程學院

飛機工程系機械組二年級乙班

14 40630226 陳佐
工程學院

飛機工程系航空電子組一年級

工程學院

飛機工程系機械組二年級乙班

15 40632115 鍾兆
工程學院

材料科學與工程系一年級

工程學院

飛機工程系機械組二年級甲班

16 40639222 嚴峻
管理學院

工業管理系一年級

工程學院

飛機工程系機械組二年級乙班

17 40671109 吳俞
工程學院

機械與電腦輔助工程系一年級

工程學院

飛機工程系機械組二年級甲班

18 40626134 黃勛
電機資訊學院

光電工程系一年級

管理學院

財務金融系二年級甲班

19 40528247 羅澤
工程學院

車輛工程系二年級

管理學院

財務金融系二年級甲班

附 件

20 40531219 武叡
工程學院

飛機工程系機械組二年級

管理學院

財務金融系二年級甲班

21 40646108 吳紋
管理學院

企業管理系一年級

管理學院

財務金融系二年級甲班

22 40550161 高晴
文理學院

休閒遊憩系二年級

管理學院

財務金融系三年級甲班

23 40647125 程溱
文理學院

生物科技系一年級

工程學院

動力機械工程系二年級甲班

24 40524145 鄭霖
工程學院

動力機械工程系二年級

電機資訊學院

資訊工程系三年級甲班

25 40642246 鄭濬
文理學院

應用外語系一年級

管理學院

資訊管理系二年級甲班

26 40626123 陳豫
電機資訊學院

光電工程系一年級

電機資訊學院

電機工程系二年級甲班

27 40626245 劉銘
電機資訊學院

光電工程系一年級

電機資訊學院

電機工程系二年級乙班

28 40628150 范傑
工程學院

車輛工程系一年級

電機資訊學院

電機工程系二年級甲班

29 40632220 陳廷
工程學院

材料科學與工程系一年級

電機資訊學院

電機工程系二年級乙班

30 40632223 陳良
工程學院

材料科學與工程系一年級

電機資訊學院

電機工程系二年級乙班

31 40643109 楊佑
電機資訊學院

資訊工程系一年級

電機資訊學院

電機工程系二年級乙班

32 40643140 林州
電機資訊學院

資訊工程系一年級

電機資訊學院

電機工程系二年級乙班

33 40643144 李志
電機資訊學院

資訊工程系一年級

電機資訊學院

電機工程系二年級乙班

34 40647122 郭琪
文理學院

生物科技系一年級

電機資訊學院

電機工程系二年級甲班

35 40639244 李豪
管理學院

工業管理系一年級

工程學院

機械與電腦輔助工程系二年級乙班

36 40530201 林瑜
工程學院

飛機工程系航空電子組二年級

文理學院

應用外語系二年級乙班

37 40632112 曾誠
工程學院

材料科學與工程系一年級

文理學院

應用外語系二年級甲班

1 40543105 尤盛
電機資訊學院

資訊工程系二年級
未獲准轉系，仍回原院系級就讀

2 40632206 王哲
工程學院

材料科學與工程系一年級
未獲准轉系，仍回原院系級就讀

3 40523131 陳宇
工程學院

機械設計工程系二年級
未獲准轉系，仍回原院系級就讀

4 40626220 陳喆
電機資訊學院

光電工程系一年級
未獲准轉系，仍回原院系級就讀

5 40526246 謝勳
電機資訊學院

光電工程系二年級
未獲准轉系，仍回原院系級就讀